
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 6 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 1 X 24 24 23 24 95

2 39 VILA CABERO SERGI 62063 2 X 23 23 24 22 92

3 42 LAPENA GARRO MARCOS 61311 3 J 21 23 21 24 89

4 18 RUIZ NAT ANTONI 60478 1 X 21 23 21 23 88

5 52 MOYA SANCHEZ MARCOS 60621 2 X 22 22 20 23 87 3

6 32 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 60905 2 X 21 22 20 24 87 2

45 HAFTI JAOUAD 60005 2 X 19 22 20 23 84

5 BALENSI STEPHAN 60608 3 X 18 23 22 21 84

37 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 61452 2 V 21 20 22 21 84

10 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 22 20 21 21 84

38 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 18 23 24 19 84

4 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 1 V 18 24 23 19 84

13 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 20 23 23 18 84

20 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 16 22 23 22 83

40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 19 20 22 22 83

15 HURTADO VALERO JOAN 62078 1 X 19 22 20 21 82

27 RAVENTOS INGLADA JOSEP 60436 3 X 22 19 21 20 82

35 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 2 X 22 20 20 20 82

23 SERRAMIA SALA JOAN 60476 3 X 20 21 22 19 82

43 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 2 X 18 21 21 21 81

25 MAYOR VENDRELL JORDI 60711 3 X 19 21 20 21 81

22 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 22 18 21 20 81

50 VILA PUJOLRAS ORIOL 62064 3 J 24 21 17 18 80

44 RODRIGUEZ AUDI CINTA 60010 3 D 20 21 19 19 79

19 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 14 20 23 21 78

29 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 17 21 19 21 78

1 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 2 X 17 21 21 19 78

16 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 18 21 21 18 78

14 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 60405 2 X 18 18 21 20 77

31 VARGAS OLMO RAFAEL 60933 1 X 17 22 18 20 77

8 MENDEZ FERNANDEZ ASENSI 60378 2 V 22 18 19 18 77

9 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 18 21 17 77

11 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 60370 3 X 17 18 19 22 76

49 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 60922 3 X 16 21 19 20 76

17 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 19 19 18 20 76

12 LLEO FARRE AGUSTI 60353 3 X 18 20 19 19 76

53 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 60367 3 V 16 19 18 22 75

46 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 60712 3 D 20 17 19 18 74

26 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 18 18 21 17 74

51 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 60354 3 X 21 22 16 15 74

47 BARROSO LOPEZ ANTONIO 60909 3 X 16 19 17 21 73

28 JANE FERNANDEZ EDUARD 60002 3 V 18 18 17 18 71

2 SOLE BORRELL JOAN 60377 3 X 18 19 17 17 71

24 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 13 19 21 15 68

7 VARGAS VARGAS CYNTHIA 60945 3 D 16 14 20 17 67

34 RUIZ PEREZ ANTONIO 60479 2 V 16 14 18 18 66

21 OBRERO DE LA ROSA AARON 60901 4 J 19 15 17 15 66

33 ANTO COLOME JOAN 60055 2 V 0 0 0 0 0

41 ABADEZ RUBEN ARA 1 X 21 25 23 22 91 FC
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30 ABARRATEGI LEGARDA AITOR VAS 3 V 23 20 21 24 88 FC

3 PUEYO ASCASO JAVIER ARA 1 X 21 20 19 16 76 FC

36 VIVES RIBES ALVARO VAL 3 X 21 21 21 21 84 FC



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 45 HAFTI JAOUAD 60005 2 X 19 22 20 23 84 1

2 13 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 20 23 23 18 84 0

3 35 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 2 X 22 20 20 20 82

43 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 2 X 18 21 21 21 81

19 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 14 20 23 21 78

1 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 2 X 17 21 21 19 78

14 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 60405 2 X 18 18 21 20 77

17 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 19 19 18 20 76

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 10 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 22 20 21 21 84 2

2 5 BALENSI STEPHAN 60608 3 X 18 23 22 21 84 1

3 20 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 16 22 23 22 83

27 RAVENTOS INGLADA JOSEP 60436 3 X 22 19 21 20 82

23 SERRAMIA SALA JOAN 60476 3 X 20 21 22 19 82

25 MAYOR VENDRELL JORDI 60711 3 X 19 21 20 21 81

29 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 17 21 19 21 78

16 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 18 21 21 18 78

11 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 60370 3 X 17 18 19 22 76

49 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 60922 3 X 16 21 19 20 76

12 LLEO FARRE AGUSTI 60353 3 X 18 20 19 19 76

26 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 18 18 21 17 74

51 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 60354 3 X 21 22 16 15 74

47 BARROSO LOPEZ ANTONIO 60909 3 X 16 19 17 21 73

2 SOLE BORRELL JOAN 60377 3 X 18 19 17 17 71

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 50 VILA PUJOLRAS ORIOL 62064 3 J 24 21 17 18 80

2 21 OBRERO DE LA ROSA AARON 60901 4 J 19 15 17 15 66

0
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 37 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 61452 2 V 21 20 22 21 84 2

2 4 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 1 V 18 24 23 19 84 1

3 38 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 18 23 24 19 84 0

40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 19 20 22 22 83

22 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 22 18 21 20 81

8 MENDEZ FERNANDEZ ASENSI 60378 2 V 22 18 19 18 77

9 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 18 21 17 77

53 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 60367 3 V 16 19 18 22 75

28 JANE FERNANDEZ EDUARD 60002 3 V 18 18 17 18 71

34 RUIZ PEREZ ANTONIO 60479 2 V 16 14 18 18 66

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 44 RODRIGUEZ AUDI CINTA 60010 3 D 20 21 19 19 79

2 46 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 60712 3 D 20 17 19 18 74

3 24 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 13 19 21 15 68

7 VARGAS VARGAS CYNTHIA 60945 3 D 16 14 20 17 67

0

0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

ESCATIDOR - JG

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

6 NAVARRO JABALERA JOSE MIGUEL 24 24 23 24 95

15 HURTADO VALERO JOAN 19 22 20 21 82

39 VILA CABERO SERGI 23 23 24 22 92

269

ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

9 MARTIN BATLLE MATEU 21 18 21 17 77

22 GÜELL JOAN JOAN 22 18 21 20 81

50 VILA PUJOLRAS ORIOL 24 21 17 15 77

235

ESCATIDOR - MIL·LENI

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

4 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 18 24 23 19 84

13 OLLES VALDEARCOS OSCAR 20 23 23 18 84

21 OBRERO DE LA ROSA AARON 19 15 17 15 66

234
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 6 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 1 X 24 24 23 24 95

2 39 VILA CABERO SERGI 62063 2 X 23 23 24 22 92

3 42 LAPENA GARRO MARCOS 61311 3 J 21 23 21 24 89

18 RUIZ NAT ANTONI 60478 1 X 21 23 21 23 88

32 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 60905 2 X 21 22 20 24 87

52 MOYA SANCHEZ MARCOS 60621 2 X 22 22 20 23 87

45 HAFTI JAOUAD 60005 2 X 19 22 20 23 84

5 BALENSI STEPHAN 60608 3 X 18 23 22 21 84

37 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 61452 2 V 21 20 22 21 84

10 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 22 20 21 21 84

38 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 18 23 24 19 84

4 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 1 V 18 24 23 19 84

13 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 20 23 23 18 84

20 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 16 22 23 22 83

40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 19 20 22 22 83

15 HURTADO VALERO JOAN 62078 1 X 19 22 20 21 82

27 RAVENTOS INGLADA JOSEP 60436 3 X 22 19 21 20 82

35 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 2 X 22 20 20 20 82

23 SERRAMIA SALA JOAN 60476 3 X 20 21 22 19 82

43 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 2 X 18 21 21 21 81

25 MAYOR VENDRELL JORDI 60711 3 X 19 21 20 21 81

22 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 22 18 21 20 81

50 VILA PUJOLRAS ORIOL 62064 3 J 24 21 17 18 80

44 RODRIGUEZ AUDI CINTA 60010 3 D 20 21 19 19 79

19 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 14 20 23 21 78

29 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 17 21 19 21 78

1 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 2 X 17 21 21 19 78

16 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 18 21 21 18 78

14 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 60405 2 X 18 18 21 20 77

31 VARGAS OLMO RAFAEL 60933 1 X 17 22 18 20 77

8 MENDEZ FERNANDEZ ASENSI 60378 2 V 22 18 19 18 77

9 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 18 21 17 77

11 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 60370 3 X 17 18 19 22 76

49 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 60922 3 X 16 21 19 20 76

17 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 19 19 18 20 76

12 LLEO FARRE AGUSTI 60353 3 X 18 20 19 19 76

53 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 60367 3 V 16 19 18 22 75

46 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 60712 3 D 20 17 19 18 74

26 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 18 18 21 17 74

51 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 60354 3 X 21 22 16 15 74

47 BARROSO LOPEZ ANTONIO 60909 3 X 16 19 17 21 73

28 JANE FERNANDEZ EDUARD 60002 3 V 18 18 17 18 71

2 SOLE BORRELL JOAN 60377 3 X 18 19 17 17 71

24 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 13 19 21 15 68

7 VARGAS VARGAS CYNTHIA 60945 3 D 16 14 20 17 67
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34 RUIZ PEREZ ANTONIO 60479 2 V 16 14 18 18 66

21 OBRERO DE LA ROSA AARON 60901 4 J 19 15 17 15 66

33 ANTO COLOME JOAN 60055 2 V 0 0 0 0 0

48 0

54 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 18 RUIZ NAT ANTONI 60478 1 X 21 23 21 23 88

2 4 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 1 V 18 24 23 19 84

15 HURTADO VALERO JOAN 62078 1 X 19 22 20 21 82

31 VARGAS OLMO RAFAEL 60933 1 X 17 22 18 20 77

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 32 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 60905 2 X 21 22 20 24 87

2 52 MOYA SANCHEZ MARCOS 60621 2 X 22 22 20 23 87

3 45 HAFTI JAOUAD 60005 2 X 19 22 20 23 84

4 37 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 61452 2 V 21 20 22 21 84

5 38 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 18 23 24 19 84

6 13 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 20 23 23 18 84

7 35 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 2 X 22 20 20 20 82

8 43 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 2 X 18 21 21 21 81

9 22 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 22 18 21 20 81

10 19 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 14 20 23 21 78

11 1 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 2 X 17 21 21 19 78

12 14 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 60405 2 X 18 18 21 20 77

8 MENDEZ FERNANDEZ ASENSI 60378 2 V 22 18 19 18 77

9 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 18 21 17 77

17 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 19 19 18 20 76

34 RUIZ PEREZ ANTONIO 60479 2 V 16 14 18 18 66

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 5 BALENSI STEPHAN 60608 3 X 18 23 22 21 84

2 10 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 22 20 21 21 84

3 20 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 16 22 23 22 83

4 40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 19 20 22 22 83

5 27 RAVENTOS INGLADA JOSEP 60436 3 X 22 19 21 20 82

6 23 SERRAMIA SALA JOAN 60476 3 X 20 21 22 19 82

7 25 MAYOR VENDRELL JORDI 60711 3 X 19 21 20 21 81

8 50 VILA PUJOLRAS ORIOL 62064 3 J 24 21 17 18 80

9 44 RODRIGUEZ AUDI CINTA 60010 3 D 20 21 19 19 79

10 29 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 17 21 19 21 78

11 16 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 18 21 21 18 78

12 11 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 60370 3 X 17 18 19 22 76

49 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 60922 3 X 16 21 19 20 76

12 LLEO FARRE AGUSTI 60353 3 X 18 20 19 19 76

53 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 60367 3 V 16 19 18 22 75

46 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 60712 3 D 20 17 19 18 74

26 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 18 18 21 17 74

51 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 60354 3 X 21 22 16 15 74

47 BARROSO LOPEZ ANTONIO 60909 3 X 16 19 17 21 73

28 JANE FERNANDEZ EDUARD 60002 3 V 18 18 17 18 71

2 SOLE BORRELL JOAN 60377 3 X 18 19 17 17 71

24 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 13 19 21 15 68

7 VARGAS VARGAS CYNTHIA 60945 3 D 16 14 20 17 67
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 21 OBRERO DE LA ROSA AARON 60901 4 J 19 15 17 15 66

0

0

0
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